



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
Odbor majetku a investic



MC2: X002RXYC

Objednávka č. OBJ/0637/2021/OMI

14.09.2021

Odběratel: Městská část Praha 21
Staroklánovická 260
190 16 Praha 9

Dodavatel: Stanislav Bílek
Urešova 1384/6
14800 Praha 414

IČO: 00240923 IČO: 14906961
DIČ: CZ00240923 DIČ: CZ5601101330
OBJEDNÁVKA: OBJ/0637/2021/OMI
VYŘIZUJE: Ing. Markéta Pillerová
TEL.: +420 281 012 947
E-MAIL: marketa.pillerova@praha21.cz
DATUM: 14.09.2021
ČÍSLO ÚČTU: [REDACTED]
KÓD BANKY: [REDACTED]

POPIS	POČET	JEDN.	CENA/J.	CELKEM
Vybudování mlatových cest v rámci akce "Revitalizace Ježkova parku"	1		331 599,53	331 599,53
Celkem bez DPH			274 049,20 CZK	
DPH			57 550,33 CZK	
Celkem s DPH			331 599,53 CZK	

Splatnost faktury je sjednána ve lhůtě 30 dnů.

ZPŮSOB PLATBY: Na účet

SCHVÁLIL: Jiří Hárdt

Podpisem dodavatel potvrzuje akceptaci objednávky a souhlasí se zveřejněním objednávky v registru smluv.

Lhůta pro přijetí objednávky je 14 dnů od jejího vyhotovení

Přijetí objednávky s jakýmkoliv dodatkem či odchýlkou ve smyslu § 1740 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník je vyloučeno.

Přijetí objednávky pouhým dodavatelovým plněním ve smyslu § 1744 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník je vyloučeno.

v *Jiří* dne *14.9.2021*

podpis dodavatele

STANISLAV BÍLEK
IČO: 14906961
DIČ: CZ5601101330
Číslo účtu: [REDACTED]

Dodavatel: Stanislav Bílek Urešova 1384/6 PO BOX 39 148 00 Praha 4 - Kunratice IČ: 14906961 DIČ: CZ5601101330 Telefon: 271 910 628 Mobil: XXXXXXXXXX E-mail: bilek@stabilor.cz www.stabilor.cz		Odběratel: IČ: 00240923 DIČ: CZ00240923 Městská část Praha 21 Úřad Městské části Praha 21 Staroklánovická 260 190 16 Praha 9 - Újezd nad Lesy Tel.:	
Nabídka č.: 21NA00164 Datum zápisu: 09.09.2021 Platno do:		Konečný příjemce:	

Cenová nabídka - Praha 21 - Újezd nad Lesy - Ježkův park - zřízení mlatových parkových cest pro pěší - kryt ze šterkodrti.

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
1) Odstranění nestmelené podkladní vrstvy o tl. 20 cm vč. nal. a odv. na skl.	185,3 m2	520,00		96 356,00	21%	116 590,76
2) Urovnání a hutnění pláně	185,3 m2	30,00		5 559,00	21%	6 726,39
3) Zřízení vrstvy ze šterkodrti 0/32 o tl. 10 cm	185,3 m2	140,00		25 942,00	21%	31 389,82
4) Obruby plastové stojaté Guttagarden - dodání a osazení nových obrub vč. ukotvení	218 bm	265,00		57 770,00	21%	69 901,70
5) Zřízení vrstvy krytu ze šterkodrti 0/32 o tl. 8 cm	152,6 m2	112,00		17 091,20	21%	20 680,35
6) Zřízení vrstvy z kamenného prachu - lomová výsivka o tl. 2,5 cm vč. veválcování	152,6 m2	35,00		5 341,00	21%	6 462,61
7) Odstranění vrstev a stavebních hmot o tl. 50 cm vč. nal. a odv. na skl., (likvidace 5 ks trubních propustků)	11,3 m2	1 300,00		14 690,00	21%	17 774,90
8) Odstranění nánosů v příkopech v blízkosti propustků vč. nal. a odv. na skl.	18 bm	250,00		4 500,00	21%	5 445,00
9) Zřízení čel nových propustků - betonáž a bednění	6 ks	4 900,00		29 400,00	21%	35 574,00
10) Zřízení podkladní vrstvy z bet. prostého o tl. 20 cm - dno propustku	6 m2	300,00		1 800,00	21%	2 178,00
11) Zřízení vrstvy z bet. prostého o tl. 30 cm - zásyp a obetonování trubky	6 m2	600,00		3 600,00	21%	4 356,00
12) Položení zátěžové trouby z PVC o tl. 200 mm vč. nařezání	6 bm	2 000,00		12 000,00	21%	14 520,00
Součet položek				274 049,20		331 599,53
CELKEM K ÚHRADĚ						331 599,53

Poznámka:
upřesňujeme, že se jedná o likvidaci pěti malých propustků a vybudování tří nových malých propustků. Vytrasování cestiček je určeno zástupci odběratele.

Vystavil: Bílek Stanislav